
Smlouva

Podepsané Smłuvm' Strany:

1. Prádelny a čistírny Náchod a.s.
Jugoslávská 20,
547 01 Náchod
IČO; 46504991
DIČ; CZ46504991
zapsaná v OR KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 657,
zastoupená. paneml , předsedou představenstva
bankovní Spojení:
ČSOB as., pobočka Náchod., 61516 účtu. 187 689 652 / 0300
(dále jen „dodavatel“)

a

Centrum Sociálních Služeb Naděje Broumov
Sídlo / adresa: Jiráskova 193, 550 01 Broumov
Spisová Značka: Pr 841 vedená u Krajského Soudu v Hradci Králov
Zastoupené: Mgr. Eva Kašparová, ředitelka
IČO; 48623865
DIČ; cZ48623865 (není pıáıøfl DPH)

Misto dodání: Na Příkopech čp. 27, 550 01 Broumov
Kontaktní osoba: paní
Fakturační e-mailı fakturace@nadeiebroumovez
(dále jen „objednatel“)

uzavírají podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů
tuto Smlouvu na praní prádla (dále jen „Smlouvu“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1.1.

V
V

'V
'V

'V
V

V
V

Předmět smlouýy

Dodavatel se touto Smlouvou Zavazuje provádět pro objednatele prádelenské Služby spočívající
v hygienické údržbě veškerého textilního Souboru (prádla) užívaného objednatelem. Tyto služby
Zahmuji :

praní prádla termodezinfekčnim, Způsobem
sušení prádla.
mandlování, žehlení
balení prádla k expedování
adjustaci
drobné opravy prádla '
Značení - identifikaci prádla
svoz a rozvoz prádla - svozové dny jsou úterý a čtvrtek



1.2. Obě Strany Smlouvy Se dohodly, že budou oboustranně dbát o dodržování platných zákonů,
vyhlášek., Směmic a prováděcích pokynů v platném znění, Zejména pak:

*ř zákon č. 258 / 2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví,
> vyhıáškn Mzá. ČR č. 306/2012 Sh.
ř Zásady pro odborně ošetřování Zdravotnického prádla, schválené Asociací prádelen a čistíren a

Textilním Zkušebním ústavem, S.p. v Brně

1.3 Dodavatel Se zavazuje provádět Službu ve Sjednaně lhůtě, S veškerou odbornou péčí a ke
zpětnému odběru obalových materiálů.

1.4 Dodavatel bude zajišťovat Službu celoročně v dohodnutých pracovních dnech.

1.5 Objednatel Se zavazuje Za provedení služby řádně a včas Zaplatit.

Cena služby a platební podmínky

0 Cena za provedení Služby se sjednává mezi Smluvnímí stranami dohodou a Smluvní ceny jsou
prezentovány cenikem Zhotovitele, který je nedílnou přílohou této Smlouvy. Ceny jsou uvedeny v
Kč Za kus konkrétního druhu prádla a bez DPH (Základní Sazba). Ceník rovněž obsahuje další
nadstandardní Služby poskytované Zhotoviteleın.

0 Cena Zahrnuje rozsah provedení Služby dle článku l.l této Smlouvy.

0 Po uplynutí termínu platnosti ceníku Sí dodavatel vyhrazuje právo změnit cenu služby Z důvodů
Zvýšení cen energií, PHM a dalších nákladové Spojených položek.

O Vyúčtování provedené Služby bude probíhat formou měsíční hromadné fakturace Se lhůtou
splatností do 14 dnů ode dne doručení účetního dokladů objednateli. Při pochybnostech .se má
za to, že účetní doklad byl doručen nejpozději třetí den po odeslání dodavatelem.

ı Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení lhůty Splatnosti dle předchozího bodu této smlouvy,
Zaplatí Objednatel dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% Z fakturované částky Za každý den
prodlení.

I Uzavření Smlouvy a případné následné Změny Smlouvy jsou prováděny zdarma.

I Dodavatel každý rok ke dni výročí Smlouvy vyhodnotí celkový objem předaných Zakázek
objednatelem. Pokud celková fakturace Za zakázky předaných obj ednatelem ke zpracování za
posledních. po Sobě jdoucích 12 měsíců od data výročí Smlouvy nedosáhne celkové výše alespoň
1200,- Kč bez DPH, dohodne Se S objednatelem bud' na prodloužení registrace jeho Smlouvy o
další rok oproti jednorázovému poplatku ve výši 2000,- Kč bez DPH, nebo na bezplatném
ukončení jeho Smlouvy.

Místo a Způsob plnění

I Místem plnění je provozovna dodavatele.

I Smluvní Strany se dohodly, že S odvoláním na vyhlášku č. 306/2012 Sb. nebudou použité provozní
prádlo počítat a pro adjustaci, předání objednateli a fakturaci prádla v čiste'm Stavu jsou rozhodne'
údaje a počty dodavatele. Objednatel však s prádlem předá. dodavateli písemný průvodní doklad
S uvedením počtu kusů prádla dle Sortimentu zasílaněho k provedení údržby v nečistém stavu.



Smluvní Strany uznávají Skutečnost jistě prádelenskě technologické omezenosti v odstraňování
Stabilizovaných forem Znečištění běžně aplikovaných ve zdravotnictví a budou tento fakt
respektovat.

VOdpovědnost za vady - rešení neshod

Dodavatel je povinen. dodat obj ednateli prádlo v takové kvalitě, která Zaručuje jeho řádné použití
.k účelu, k němuž je určeno. V případě výskytu neshod v kvalitě praní a žehlení je dodavatel
povinen tyto neshody dle technologických možností odstranit bezplatně a co nejdříve.

Objednatel může uplatnit nároky Z neshod písemným podáním předaným průkazně Zástupci
dodavatele (řidiči) nebo zaslání v písemně či elektronické podobě do 2 pracovních dnů od převzetí
zakázky v čistě-m Stavu od dodavatele..

Případně Zjištěné kvantitativní rozdíly či záměny jsou řešeny vzájemnou dohodou. V případě
opakujících se rozdílů Se obě strany dohodnou na dalším postupu, majícím za cíl eliminaci těchto
rozdílů.

Smluvní strany sjednávají, že jakékoliv Spory, neshody nebo nároky vyplývající S této Smlouvy
budou nejdříve řešit Smírnou cestou.

Platnost a změny' smlouvy

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Je vyhotovena ve dvou stejnopiscch s platností originálu,
Z nichž každá Ze Stran obdrží jedno vyhotovení.

Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou Smluvních stran nebo výpovědí s výpovědní lhůtou
dvou měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení
písemné výpovědi druhé smluvní Straně. Důvody výpovědi nemusí být uvedeny.

Jednoměsíční výpověď lze uplatnit v těchto případech:

a) dodavatel prokazatelně technologickým procesem devastuje prádlo, což však musí být
doloženo nezávislou akreditovanou Společnosti např. s.p. TZU Brno nebo vyjádřením
Soudního znalce,

b) dodavatel opakovaně a prokazatelně nedodržuje dohodnutý termín provedení Služby,

c) objednatel je v prodlení s řádně ujednanou .splatností faktur (účetních dokladů) více jak 30 dnů
po splatnosti,

d) objednatel či dodavatel opakovaně a prokazatelně nedodržují smluvně dohodnuté podmínky,

e) objednatel 12 po sobě jdoucích měsíců od výročí Smlouvy nepředal prádlo k provedeni údržby
ve Stanoveněm minimálním objemu a odmítl uhradit poplatek za prodloužení registrace
smlouvy (viz. Strana č.2 této Smlouvy).

Měnit obsah Smlouvy lze pouze písemně, včetně smluvních podmínek, dodatků a příloh, které jsou
ve smlouvě přímo uvedeny jako její nedílně součásti.



Závěrečná ustanovení

0 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních Stran.

0 Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající Se Iřídí právním řádem České republiky, Zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

'O Učastníci této Smlouvy prohlašuji a Stvrzuji Svými podpisy, že tuto 'Smlouvu uzavírají ze Své vůle,
svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni ani za nijak nápadně nevýhodných podmínek, že ji před
podpisem řádně přečetli a jsou Srozuměni s jejím obsahem.

V'Náchodě, dne 09.1 1.2022

Za objednatele:



Prádelny a' čistírny Náchod a. s., Jugoslávská 20., 547 (l'l Náchod
ıćo: 465 04 991. DIČ: cz 465 04 991, zápis oR: Ks Hradec Králové. odd. a, vložka 657

Ceník prádelenských a doplňkových Služeb na rok 2622
(cenyjsou uvedeny bez DPH)

Povlak na
Povlak na
Prostěradlo
Prostěradlo
Povlak na
Přehoz na cena Za

Prostěradlo
Prostěradlo froté -
Povlak na
Povlak na

J.2

Ručnlk
Ručnlk froté

všeho druhu
Prodložka

J.3

Ubrousel-ı ~ bavlna
Utěrka

Šál na konf. Słolek
- do m ,

Rautová sukně
Ubrousek - PES

nad 2 _. PES

- montérkovà

- bílé

Plášť - všech délek

Kabát ~ rondon

Košile
ršćko - bez rozdílu rukávů

blůza - bílá

J.5

kód
' Hadr, Žlnka.

- 1
Potah na židli- ručně žehlené

- l
J.9

Polštářek PES

Polštář s ' PES
deka S ' PES
deka - chránič matrace

Uvedené ceny se vztahují na běžně znečištěné prádlo i!

balné - balík do PE
balné - Kč

balné - samostatné balení
za silně znečištěné

netflděné smíchané -

I mimo termin

rozvoz - mimo termín - cena Kčłkm

a oděvů - cena za 1 hod. materiálu






